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DE COLOMBIA

VIGILADO

' ™y
DR SEBASTIAN HURTADOSAS . BVA
g;tﬁgﬁf?ggfg;g&“"T 206 TORREA. Creando Oportunidades
At O Extracto de Cuenta
f|  4gs3s 14008 Oficina: 0274 ) CUENTA CORRIENTE
.
( En cumplimiento de la Ley 2300/23, informamos que nuestros canales de h
comunicacion son:Llamadas telefénicas, correo electrénico, cartas, mensajes sms
L y WhatsApp. Elige los canales que prefieras, llamando a la Linea 01 8000 912 227 )

COMERCIAL NORTE

TELEFONO: 00926680501

Informacion de la oficina

DIRECCION: CLL 25 NORTE 2 BN 100

PERIODO DESDE: 01-07-2025 HASTA: 31-07-2025

Informacién de la cuenta
Numero de cuenta 001302740100032366
Fecha de corte 31-07-2025
Valor cupo sobregiro 0.00
\_Cupo sobregiro utilizado 0.00 )

SALDO CIERRE MES ANTERIOR
+ ABONOS
- CARGOS
- INTERESES PAGADOS DE SOBREGIRO
DIAS DE GRACIA OTORGADOS EN EL MES
DIAS DE GRACIA UTILIZADOS EN EL MES

192,578,526.69
10 117,524,741.00
107 96,621,330.97

- IVA 18 37,411.00
-4 POR MIL 125 386,628.00
- RETENCIONES 0.00

SALDO FINAL 213,057,897.72
SALDO MEDIO 236,269,753.75

- /
. Fechi i Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
4845 28-06-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 954.00 192,577,572.69
4846 28-06-2025 01-07-2025 COMPRA POS RED CUTIS TRADE CENTE 238,501.00 192,339,071.69
4847 28-06-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 358.00 192,338,713.69
4848 28-06-2025 01-07-2025 COMPRA POS RED BIG BANG PINATAS 89,500.00 192,249,213.69
4849 28-06-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,015.00 192,248,198.69
4850 28-06-2025 01-07-2025 COMPRA POS ASC LA MONTANA AGROME 253,850.00 191,994,348.69
4851 28-06-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 332.00 191,994,016.69
4852 28-06-2025 01-07-2025 COMPRA POS RED BARBERIA SHENLONG 83,000.00 191,911,016.69
4853 28-06-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 217.00 191,910,799.69
4854 28-06-2025 01-07-2025 COMPRA POS ASC LA MONTANA AGROME 54,250.00 191,856,549.69
4855 30-06-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 513.00 191,856,036.69
4856 30-06-2025 01-07-2025 COMPRA POS ASC MR ROOSTER T1 128,131.50 191,727,905.19
4857 30-06-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 125.00 191,727,780.19
4858 30-06-2025 01-07-2025 COMPRA POS ASC MR ROOSTER T1 31,200.85 191,696,579.34
4859 01-07-2025 01-07-2025 DEPOSITO CHEQUES PROPIO BANCO CALI 59,433,627.00 251,130,206.34
4860 01-07-2025 01-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,600.00 251,128,606.34
4861 01-07-2025 01-07-2025 Transferiste desde BBVA NET a Angelica Castillo ENLACE D 400,000.00 250,728,606.34
4862 02-07-2025 02-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 250,728,579.34
4863 02-07-2025 02-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 250,721,779.34
4864 02-07-2025 02-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 250,721,774.34
4865 02-07-2025 02-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 250,720,482.34
4866 02-07-2025 02-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 8,000.00 250,712,482.34
4867 02-07-2025 02-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 2,000,000.00 248,712,482.34
4868 02-07-2025 02-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 248,712,455.34
4869 02-07-2025 02-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 248,705,655.34
4870 02-07-2025 02-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 248,705,650.34
4871 02-07-2025 02-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 248,704,358.34
4872 02-07-2025 02-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 10,862.00 248,693,496.34
\ J

- En cumplimiento de lo d\slpuesto enlaLey Habea
an ser reportados a [as Centrales de |
sobre incumplimiento ante las Centrales de ||

- Tenemos en cuenta tus pagos

gagar,l en nuestras oficinas o en la Linea BBVA.
i rea

izas tu pago con chi ue,debesgc',rsa
Erados,

- Puedes consultar los extracic
- Para informarte sobre tus c
asi como la documentacion que B

" emall: defensoria bbvacolombia

vencimientos,
VA requiera.

- Tus pagos ﬂpmﬁ, se constituyen en excelentes referencias crediticias, financieras ylo comerciales,

cion Financiera. Si aparecen (
cion Financiera por el término Legal.
e el momento en que los efectias, pero silos

BBVSéPuedes gre wiww.bbva.com. 1 ] C
Financiero, cuyo Defensor Principal es el Doctor Guillermo Ennque Daiud Femandez, u
bbva.com.co. El horario de atencion telefénica: lunes a viemes de 8:30 a.m. a 5;30 p.m., jomada continua.

otas vencidas, pasados veinte (20) dias contados a partir

s Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos, q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibilidad,
el envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo

izas después de |a fecha de corte, se reflejan en el praximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuota a

rio a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales.
utilizando BB\«&A mawil, BB\#}:Inet, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no estas eximi

. . P ido de efectuar el pago en Ia fecha prevista
le nuevos productos y servicios, es importante que mantengas acfualizada en BBVA tu direccion electronica y

isica, los nimeros telefonicos de contacto,

te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los

pagos que lies, un el siguiente orden: gastos (incluye los ocasionados por la cobranza prejudicial, extrajudicial y/o judicial), inte de mora, ints comientes y capitales. Los intereses de mora, seran
iqmda%s alatasa q?.fagse en?’ujefﬂre_vigente e% (mo e los periodos en (ﬁ% se presente r;’ﬁ’ra. ! B yiol ] )i ) y capital

ma 16n sobre la politica de cobranza de ingresar a co, en la seccion Informacion de Interés. . A R
Contamos con Defensoria del Consumi bicado en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C,, teléfono:3438385 y

- Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente y ofras instancias de atencion, puedes ingresar a www bbva.com.co, en la seccion Informacién Corporativa.

- Mo olvides tener en cuenta las recomendaciones de seguridad para los diferentes canales de atencion de BBV edes consultarlas en www.bl

bva.com.c Seccion
Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBVA o ingresar a www.bbva.com.co o en la Linea /A: Bogota: (1) 4010000, Barranquilla: (5) 3503500, M

’ Bucaramanga: (7) 6304000 o desde el resto del pais al 01800091 . .
- Comunica cualquier inconformidad con la informacion incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales Ernst & Young, email: revisoriafiscalgrupoBEBVA@co.ey.com

0, en |la seccion Se

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.

ﬂ?&a@) 4938300, Cali- (2) 8892020,
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DE COLOMBIA
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~
DR SEBASTIAN HURTADOSAS .
CLL 10 OESTE # 38-286 APT 206 TORRE A .
CALI VALLE- COLOMBIA
48536 14998 Oficina: 0274
J

NUMERO DE CUENTA: 001302740100032366

BVA

Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA CORRIENTE

NOMBRE DEL CLIENTE: DR SEBASTIAN HURTADOSAS .

de
I\r!cw Fechi i Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
4873 02-07-2025 02-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 2,715,570.00 245,977,926.34
4874 02-07-2025 02-07-2025 ABONO DOMI. PAGO DE PROVEEDORES 6,062,400.00 252,040,326.34
4875 05-07-2025 07-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 334.00 252,039,992.34
4876 05-07-2025 07-07-2025 COMPRA POS ASC GRUPO REI SAS 83,400.00 251,956,592.34
4877 07-07-2025 07-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,103.00 251,954,489.34
4878 07-07-2025 07-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 525,832.00 251,428,657.34
4879 07-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 39,319.00 251,389,338.34
4880 07-07-2025 08-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 9,829,772.00 241,559,566.34
4881 07-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 487.00 241,559,079.34
4882 07-07-2025 08-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 121,779.00 241,437,300.34
4883 07-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 3,146.00 241,434,154.34
4884 07-07-2025 08-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 786,600.00 240,647,554.34
4885 07-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 8,357.00 240,639,197.34
4886 07-07-2025 08-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 2,089,167.00 238,550,030.34
4887 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 238,550,003.34
4888 08-07-2025 08-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 238,543,203.34
4889 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 238,543,198.34
4890 08-07-2025 08-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 238,541,906.34
4891 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,520.00 238,540,386.34
4892 08-07-2025 08-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 380,000.00 238,160,386.34
4893 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 238,160,359.34
4894 08-07-2025 08-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 238,153,559.34
4895 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 238,153,554.34
4896 08-07-2025 08-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 238,152,262.34
4897 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 4,600.00 238,147,662.34
4898 08-07-2025 08-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 1,150,000.00 236,997,662.34
4899 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,417.00 236,996,245.34
4900 08-07-2025 08-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 354,300.00 236,641,945.34
4901 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,397.00 236,640,548.34
4902 08-07-2025 08-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 349,300.00 236,291,248.34
4903 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 800.00 236,290,448.34
4904 08-07-2025 08-07-2025 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO A3863 200,000.00 236,090,448.34
4905 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 30.00 236,090,418.34
4906 08-07-2025 08-07-2025 COMISION RETIRO CAJERO VISA 7,460.00 236,082,958.34
4907 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 756.00 236,082,202.34
4908 08-07-2025 08-07-2025 COMPRA POS ASC ASTURIAS MOTOR 189,000.00 235,893,202.34
4909 08-07-2025 08-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 4,000.00 235,889,202.34
4910 08-07-2025 08-07-2025 COMPRA POS RED TAPIZAMOS CALI SA 1,000,000.00 234,889,202.34
4911 09-07-2025 09-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 234,889,175.34
4912 09-07-2025 09-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 234,882,375.34
4913 09-07-2025 09-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 234,882,370.34
4914 09-07-2025 09-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 234,881,078.34
4915 09-07-2025 09-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 24,735.00 234,856,343.34
4916 09-07-2025 09-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 6,183,832.00 228,672,511.34
4917 09-07-2025 09-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 228,672,484.34
4918 09-07-2025 09-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 228,665,684.34
4919 09-07-2025 09-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 228,665,679.34
4920 09-07-2025 09-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 228,664,387.34
4921 09-07-2025 09-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 8,000.00 228,656,387.34
4922 09-07-2025 09-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 2,000,000.00 226,656,387.34
4923 09-07-2025 09-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 280.00 226,656,107.34
4924 09-07-2025 09-07-2025 COMPRA POS ASC EDS PALMIRA FR 70,000.00 226,586,107.34
4925 09-07-2025 09-07-2025 ABONO DOMI. HONORARIOS MEDICOS FIJOS 2,393,000.00 228,979,107.34
4926 09-07-2025 09-07-2025 ABONO DOMI. HONORARIOS MEDICOS TARJE 77,000.00 229,056,107.34
4927 09-07-2025 09-07-2025 ABONO DOMI. HONORARIOS MEDICOS VARIA 10,993,000.00 240,049,107.34
4928 09-07-2025 10-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 6,192.00 240,042,915.34
4929 09-07-2025 10-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 1,548,000.00 238,494,915.34
4930 10-07-2025 10-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 668.00 238,494,247.34
4931 10-07-2025 10-07-2025 COMPRA POS ASC EDS TERPEL AUTOPI 167,000.00 238,327,247.34
4932 10-07-2025 10-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 238,327,220.34
4933 10-07-2025 10-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 238,320,420.34
4934 10-07-2025 10-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 238,320,415.34
4935 10-07-2025 10-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 238,319,123.34
4936 10-07-2025 10-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,112.00 238,317,011.34
4937 10-07-2025 10-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 528,000.00 237,789,011.34
4938 10-07-2025 10-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 919.00 237,788,092.34
4939 10-07-2025 10-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 229,700.00 237,558,392.34
4940 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 237,558,365.34
4941 11-07-2025 11-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 237,551,565.34
4942 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 237,551,560.34
4943 11-07-2025 11-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 237,550,268.34
4944 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,400.00 237,547,868.34
_ J
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
Pagina2de5 Vi

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.



PEEENE
Sk

48537 14998
A

DE COLOMBIA

VIGILADO

~
DR SEBASTIAN HURTADOSAS .
CLL 10 OESTE # 38-286 APT 206 TORRE A .
CALI VALLE- COLOMBIA
Oficina: 0274
J

NUMERO DE CUENTA: 001302740100032366
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Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA CORRIENTE

NOMBRE DEL CLIENTE: DR SEBASTIAN HURTADOSAS .

de
I\r!cw Fechi i Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
4945 11-07-2025 11-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 600,000.00 236,947,868.34
4946 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 620.00 236,947,248.34
4947 11-07-2025 11-07-2025 COMPRA POS RED IKEA CALI 154,940.00 236,792,308.34
4948 11-07-2025 11-07-2025 ABONO DOMI. 901108368 PALMIRA 3,085,160.00 239,877,468.34
4949 11-07-2025 11-07-2025 ABONO DOMI. 901108368 PALMIRA 16,360,000.00 256,237,468.34
4950 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,400.00 256,235,068.34
4951 11-07-2025 11-07-2025 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO A3863 600,000.00 255,635,068.34
4952 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 30.00 255,635,038.34
4953 11-07-2025 11-07-2025 COMISION RETIRO CAJERO VISA 7,460.00 255,627,578.34
4954 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,400.00 255,625,178.34
4955 11-07-2025 11-07-2025 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO A3863 600,000.00 255,025,178.34
4956 11-07-2025 11-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 30.00 255,025,148.34
4957 11-07-2025 11-07-2025 COMISION RETIRO CAJERO VISA 7,460.00 255,017,688.34
4958 12-07-2025 14-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,202.00 255,016,486.34
4959 12-07-2025 14-07-2025 COMPRA POS ASC LA MONTANA AGROME 300,589.00 254,715,897.34
4960 12-07-2025 14-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 904.00 254,714,993.34
4961 12-07-2025 14-07-2025 COMPRA POS RED LA NAVE COMBUSTIB 226,000.00 254,488,993.34
4962 13-07-2025 14-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 484.00 254,488,509.34
4963 13-07-2025 14-07-2025 COMPRA POS ASC CAC*DROGUERIA SUP 121,000.00 254,367,509.34
4964 14-07-2025 14-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 70.00 254,367,439.34
4965 14-07-2025 14-07-2025 CUOTA DE MANEJO TD JUL-2025 17,500.00 254,349,939.34
4966 14-07-2025 14-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,520.00 254,347,419.34
4967 14-07-2025 14-07-2025 Transferiste desde BBVA NET a Karol Cabezas ENLACE DE AP 630,000.00 253,717,419.34
4968 14-07-2025 14-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 177.00 253,717,242.34
4969 14-07-2025 14-07-2025 COMPRA POS ASC LA MONTANA AGROME 44,330.00 253,672,912.34
4970 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,455.00 253,671,457.34
4971 15-07-2025 15-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 363,824.00 253,307,633.34
4972 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,600.00 253,306,033.34
4973 15-07-2025 15-07-2025 Transferiste desde BBVA NET a Angelica Castillo ENLACE D 400,000.00 252,906,033.34
4974 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,637.00 252,903,396.34
4975 15-07-2025 15-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 659,338.00 252,244,058.34
4976 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 19,912.00 252,224,146.34
4977 15-07-2025 15-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 4,978,000.00 247,246,146.34
4978 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 247,246,119.34
4979 15-07-2025 15-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 247,239,319.34
4980 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 247,239,314.34
4981 15-07-2025 15-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 247,238,022.34
4982 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 11,685.00 247,226,337.34
4983 15-07-2025 15-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 2,921,309.00 244,305,028.34
4984 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 744.00 244,304,284.34
4985 15-07-2025 15-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 186,000.00 244,118,284.34
4986 15-07-2025 15-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 420.00 244,117,864.34
4987 15-07-2025 15-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 105,000.00 244,012,864.34
4988 16-07-2025 16-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 59.00 244,012,805.34
4989 16-07-2025 16-07-2025 COMPRA POS ASC BOLD*Avena cubana 14,800.00 243,998,005.34
4990 16-07-2025 16-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 144.00 243,997,861.34
4991 16-07-2025 16-07-2025 COMPRA POS RED CINEMARK MALL PLA 36,000.00 243,961,861.34
4992 17-07-2025 17-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 243,961,834.34
4993 17-07-2025 17-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 243,955,034.34
4994 17-07-2025 17-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 243,955,029.34
4995 17-07-2025 17-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 243,953,737.34
4996 17-07-2025 17-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 8,000.00 243,945,737.34
4997 17-07-2025 17-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 2,000,000.00 241,945,737.34
4998 18-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 616.00 241,945,121.34
4999 18-07-2025 21-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 154,026.00 241,791,095.34
5000 19-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 200.00 241,790,895.34
5001 19-07-2025 21-07-2025 COMPRA POS RED BARBERIA SHENLONG 50,000.00 241,740,895.34
5002 19-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 689.00 241,740,206.34
5003 19-07-2025 21-07-2025 COMPRA POS ASC LA MONTANA AGROME 172,226.00 241,567,980.34
5004 19-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,200.00 241,566,780.34
5005 19-07-2025 21-07-2025 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO A3863 300,000.00 241,266,780.34
5006 19-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 30.00 241,266,750.34
5007 19-07-2025 21-07-2025 COMISION RETIRO CAJERO VISA 7,460.00 241,259,290.34
5008 20-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,206.00 241,258,084.34
5009 20-07-2025 21-07-2025 COMPRA POS ASC BOLD*Llamame Lupe 301,400.00 240,956,684.34
5010 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 240,956,657.34
5011 21-07-2025 21-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 240,949,857.34
5012 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 240,949,852.34
5013 21-07-2025 21-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 240,948,560.34
5014 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5,800.00 240,942,760.34
5015 21-07-2025 21-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 1,450,000.00 239,492,760.34
5016 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 239,492,733.34
_ J
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NOMBRE DEL CLIENTE: DR SEBASTIAN HURTADOSAS .
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5017 21-07-2025 21-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 239,485,933.34
5018 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 239,485,928.34
5019 21-07-2025 21-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 239,484,636.34
5020 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 9,200.00 239,475,436.34
5021 21-07-2025 21-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 2,300,000.00 237,175,436.34
5022 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 237,175,409.34
5023 21-07-2025 21-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 237,168,609.34
5024 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 237,168,604.34
5025 21-07-2025 21-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 237,167,312.34
5026 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 4,000.00 237,163,312.34
5027 21-07-2025 21-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 1,000,000.00 236,163,312.34
5028 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 46,311.00 236,117,001.34
5029 21-07-2025 21-07-2025 PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 11,577,766.00 224,539,235.34
5030 21-07-2025 21-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 80.00 224,539,155.34
5031 21-07-2025 21-07-2025 COMPRA POS ASC BOLD*Casa Culture 20,000.00 224,519,155.34
5032 21-07-2025 22-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 207.00 224,518,948.34
5033 21-07-2025 22-07-2025 COMPRA POS RED CINEPOLIS LIMONAR 51,800.00 224,467,148.34
5034 21-07-2025 22-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 512.00 224,466,636.34
5035 21-07-2025 22-07-2025 COMPRA POS RED CINEPOLIS LIMONAR 128,100.00 224,338,536.34
5036 22-07-2025 22-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 534.00 224,338,002.34
5037 22-07-2025 22-07-2025 COMPRA POS RED PEPE GANGA CIUDAD 133,400.00 224,204,602.34
5038 22-07-2025 22-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,608.00 224,201,994.34
5039 22-07-2025 22-07-2025 COMPRA POS RED ZEUS STORE CALI 652,000.00 223,549,994.34
5040 22-07-2025 22-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 952.00 223,549,042.34
5041 22-07-2025 22-07-2025 COMPRA POS ASC LA MONTANA AGROME 237,940.00 223,311,102.34
5042 23-07-2025 23-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 223,311,075.34
5043 23-07-2025 23-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 223,304,275.34
5044 23-07-2025 23-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 223,304,270.34
5045 23-07-2025 23-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 223,302,978.34
5046 23-07-2025 23-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 19,180.00 223,283,798.34
5047 23-07-2025 23-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 4,795,000.00 218,488,798.34
5048 23-07-2025 23-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 3,700.00 218,485,098.34
5049 23-07-2025 23-07-2025 Transferiste desde BBVA NET a Karol Cabezas ENLACE DE AP 925,000.00 217,560,098.34
5050 23-07-2025 23-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 217,560,071.34
5051 23-07-2025 23-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 217,553,271.34
5052 23-07-2025 23-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 217,553,266.34
5053 23-07-2025 23-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 217,551,974.34
5054 23-07-2025 23-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,760.00 217,550,214.34
5055 23-07-2025 23-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 440,000.00 217,110,214.34
5056 24-07-2025 24-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 182.00 217,110,032.34
5057 24-07-2025 24-07-2025 COMPRA POS RED IPS SALUD SURA CH 45,500.00 217,064,532.34
5058 26-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,135.00 217,063,397.34
5059 26-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS ASC BOURBON ST NEW OR 283,856.00 216,779,541.34
5060 26-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 307.00 216,779,234.34
5061 26-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS RED PEPE GANGA CIUDAD 76,700.00 216,702,534.34
5062 26-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 493.00 216,702,041.34
5063 26-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS ASC HOMECENTER CALI S 123,300.00 216,578,741.34
5064 26-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 40.00 216,578,701.34
5065 26-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS ASC VENTOLINI N 23 9,900.00 216,568,801.34
5066 26-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 116.00 216,568,685.34
5067 26-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS ASC CI K LISTO SAS JA 29,000.00 216,539,685.34
5068 26-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 60.00 216,539,625.34
5069 26-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS ASC BOLD*Empanadas Pe 15,000.00 216,524,625.34
5070 27-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,485.00 216,522,140.34
5071 27-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS ASC RESTAURANTE RODIZ 621,335.00 215,900,805.34
5072 28-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 215,900,778.34
5073 28-07-2025 28-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 215,893,978.34
5074 28-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 215,893,973.34
5075 28-07-2025 28-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 215,892,681.34
5076 28-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 40,000.00 215,852,681.34
5077 28-07-2025 28-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 10,000,000.00 205,852,681.34
5078 28-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 720.00 205,851,961.34
5079 28-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS RED ESPACIOS BIA SAS 179,900.00 205,672,061.34
5080 28-07-2025 28-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 712.00 205,671,349.34
5081 28-07-2025 28-07-2025 COMPRA POS ASC LA MONTANA AGROME 178,000.00 205,493,349.34
5082 29-07-2025 29-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 27.00 205,493,322.34
5083 29-07-2025 29-07-2025 COMISION POR DOMICILIACION 6,800.00 205,486,522.34
5084 29-07-2025 29-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 5.00 205,486,517.34
5085 29-07-2025 29-07-2025 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,292.00 205,485,225.34
5086 29-07-2025 29-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 4,000.00 205,481,225.34
5087 29-07-2025 29-07-2025 CARGO DOMI. 901672957 1,000,000.00 204,481,225.34
5088 29-07-2025 29-07-2025 CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 140.00 204,481,085.34
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5089 29-07-2025 29-07-2025 | COMPRA POS RED MUNDO LIBROS 35,000.00 204,446,085.34
5090 29-07-2025 29-07-2025 | CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 1,839.00 204,444,246.34
5091 29-07-2025 29-07-2025 | COMPRA POS ASC FERIAS Y FERIAS C 459,700.00 203,984,546.34
5002 29-07-2025 30-07-2025 | CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 325.00 203,984,221.34
5003 29-07-2025 30-07-2025 | COMISION ADMON NET CASH 81,300.00 203,902,921.34
5094 29-07-2025 30-07-2025 | CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 62.00 203,902,859.34
5095 29-07-2025 30-07-2025 | IVA COMISION ADMON NET CASH 15,447.00 203,887,412.34
5096 30-07-2025 30-07-2025 | CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 2,478.00 203,884,934.34
5097 30-07-2025 30-07-2025 | PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 619,512.00 203,2665,422.34
5098 30-07-2025 30-07-2025 | CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 12,340.00 203,253,082.34
5099 30-07-2025 30-07-2025 | PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 3,084,914.62 200,168,167.72
5100 30-07-2025 30-07-2025 | ABONO DOMI. HONORARIOS MEDICOS VARIA 15,711,554.00 215,879,721.72
5101 30-07-2025 30-07-2025 | ABONO DOMI. HONORARIOS MEDICOS TARJE 56,000.00 215,935,721.72
5102 30-07-2025 30-07-2025 | ABONO DOMI. HONORARIOS MEDICOS FIJOS 3,353,000.00 219,288,721.72
5103 31-07-2025 31-07-2025 | CARGO POR IMPUESTO 4X1.000 24,824.00 219,263,897.72
5104 31-07-2025 31-07-2025 | PAGO PSE COMERCIO O FACTURA ENLACE DE APLICATIVO 6,206,000.00 213,057,897.72
AN J
g

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
Pagina5de 5 Vi

VIGILADO

BBVA Colombia Establecimiento Bancario.



